*Graci hospitales.*

hære. Valet & damnato in metallum factum. l. si in metallum. ff. de ijs quæ pro non script. Item hoc genus legati capit is diminutione non interrupitur. l. legatum. ff. de cap. di. quia capite diminutus naturaliter eget alimentis. Quid illud? quod si filius fa. viaticum suum & sumptum studij causa paratum mutuo dederit, extraordinatio officio iuuatur. l. cum filius fa. ff. si cert. peta. Item cui pro annona panis assignatur, pro eo frumentum dari non potest, quod quidem alibi impendi potest. l. j. de frum. verb. Constant. xj. c. Ad hoc cauit Carbonianum edictum, ali debere filiu, tantisper dum impubes est, mota controuersia an de liberis sit testatoris, etiam si non satisdederit: præstat enim in dubijs ali eum qui non est dominus, quam non ali, qui forte est. l. sed & si. §. quotiescumque. ff. de Carbo. edi. Non dissimile edixit Prætor dum ventrem in possessionem mittit, donec in lucem producatur partus, idcirco interesse reipubl. existimans, vt mater alatur. l. j. §. & generaliter. ff. de ven. in poss. mit. cui cum præstantur alimenta, ipsi qui in utero est præstantur. l. curator. cod. tit. nam embryum pars materni corporis existimatur, vt fructus arboris secundum Stoicos.

Si filius fa. vel seruus minimè peculiati, mutuam, vt se alerent, pecuniam insumpserint, patrem & dominū obligant, in quorum rem verum videtur. l. iij. §. proinde. ff. de in rem vers. Donatio inter virum & vxorem iure ac moribus improbata est. l. j. ff. de dona. inter vir. & vxor. si tamen vt familiam communis vñus aleret, alteruter impendebit, iuste impendit. quod si venalitiariam in rem versus est, & donatio non constat. l. sed & si vir. §. fina. ff. de dona. inter vir. & vxor. Tutor pupillum non alens, suspectus est, & acerbius punitur. l. iij. §. tutor qui alimenta. ff. de susp. tut. Tutori incumbit pupillū alere, familiamq; seruos, libertos, nonnunquam exterios. l. cum plures. §. fina. ff. de administr. tut. Patronus, nisi liberto alimenta imploranti dederit, hæreditate & operis liberti priuatur: at libertus itidem non alens rursus fit seruus. l. alimenta. ff. de liber. agnoscen. & qui pius libertus esse noluit, seruus impius erit. Idem vult Bart. in filio emancipato, quia atrocem infert iniuriā. l. vnica. c. de ingrat. lib. l. necare. de libe. agnosce. ff. Adit posse etiam ex hæredari. quid ni? Libertus suo vietu patrono operatur, si vnde se alat habeat: egentem vero nisi alat patronus, operas prætor denegabit. l. suo vietu. & ll. sequen. ff. de oper. liber. Pater & filius inuicem alere tenentur, & semper inopem diues: quod ni alat, pignoribus captis, cogetur, etiam si faciat de consanguinitate controvēsiā. l. si quis à liberis. §. si quis ex his. ff. de liber. agnoscen. Iudex in tali lite summātim cognoscere debet, nihil tamen præiudicii faciens de consanguinitate. dicta l. si quis. §. si vel parens. de liber. agnosce.